СОВЕТ НА ОПШТИНАТА БИТОЛА

Бр. 09-183/1  
03.11.2022 год.

   Б и т о л а

Врз основа на член 26 став 2 од Статутот на Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола" бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21) и член 56 од Деловникот на Советот на Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола" бр.15/05),  ја





С В И К У В А М

19-та седница на Советот на Општината Битола за ден 09.11.2022 година (среда) со почеток во 10,00 часот.

Седницата ќе се одржи во салата за седници на Советот на Општината Битола, со предлог на следниот          
 Д Н Е В Е Н    Р Е Д
1. Квартален Извештај за извршување на Буџетот на Општина Битола за третиот квартал од 2022 година.
2. Одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Битола за 2022 година.

3. Програмата за развојни планови на Општина Битола за периодот од 2023 до 2025 година.
4. Програма за измени и дополнување на Програма за уредување на градежно земјиште на подрачје на Општина Битола за 2022 година.
5. Програма за измена и дополнување на Програмата за финансирање и изработка на урбанистички планови на подрачјето на Општина Битола за 2022 година
6. Локален акциски план на Општина Битола и Ромската заедница.
7. Одлука за промена на припадност на дел од ул. Солунска во с.Кравари
8. Одлука за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Битола и Општина Новаци за вршење на определени работи од надлежност на инспекциски надзор ( овластен инспектор за животна средина и комунален инспектор) од страна на Општина Битола во корист и за сметка на Општина Новаци.
9. Одлука за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Битола и Општина Новаци за вршење на определени работи од надлежност на заштита на животна средина ( овластено лице за одобрување на елаборат за заштита на животната средина) од страна на Општина Битола во корист и за сметка на Општина Новаци.
10. Одлука за измена на Програмата за поставување на урбана опрема на јавни површини на подрачјето на Општина Битола.
11. Одлука за примање на донација – набавка, транспорт и монтажа на спортска подлога за изработка на кошаркарско игралиште дадена од страна на Интерворкс ДООЕЛ Битола.
12. Одлука за финансиска поддршка од Oпштина Битола во реализација на проектот „Авантура преку граници  - Adventure across the borders – adven TOUR“.
13. Одлука за сопствено учество на Општина Битола во реализација на проектот                  „ Воспоставување на советодавен регионален центар за помош и поддршка на жртви на родово базирано и семејно насилство“.
14. Решение за давање согласност на Одлуката за измена и дополнување на Ценовникот за изведување на градежни и монтажни работи, изготвен по Програмата на Општина Битола за 2022 и 2023 година на ЈКП „Водовод“Битола.

15. Решение за давање согласност на Одлуката за измена и дополнување на Ценовникот за изведување на градежни работи на КЈП Нискоградба Битола за потребите на Општина Битола – рушење на постоечки објекти.
16. Програма за измени и дополнување на Програмата за одржување на комунални објекти и инсталации, локални патишта и улици во Општина Битола за 2022 година.

17. Програма за измена на Програмата за економски развој во општина Битола за 2022 година.

18. Иницијатива за финансиска поддршка на средношколците Искра Нечаковска и Олег Трајковски кои се дел од Националниот тим на Република Северна Македонија, кој ќе учествува на олимпијадата по природни науки во Богота, Колумбија.
19. Иницијатива за еднократна финансиска поддршка на студенти од социјално загрозени категории на семејства запишани на прв циклус студии на Универзитетот „Св.Климент Охридски“ во Битола. 
Молам за присуство на седницата, а за евентуална спреченост јавете се на телефон 234-234.
            ПРЕТСЕДАТЕЛ

                                                                     на Советот на Општината Битола 

                                                                                 Габриела Илиевска
